1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 05 /LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 05

 (từ ngày 30/01/2023 đến ngày 05/02/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(30/01)

Sáng
Họp Đảng ủy và Giao ban định lỳ

tháng 01/2023

Họp Đảng ủy và Giao ban

định lỳ tháng 01/2023

Họp Đảng ủy và Giao ban

định lỳ tháng 01/2023

Họp Đảng ủy và Giao ban

định lỳ tháng 01/2023

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(31/01)

Sáng
Dự Lễ phát động Tết trồng cây

của uBND thành phố HD
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Dự HN trực tuyến về giao

ban xúc tiến thương mại

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(01/02)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Dự họp chuẩn bị Tết trồng

cây tại Bộ CHQS tỉnh
Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Dự họp UBND tỉnh Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ

Năm

(02/02)

Sáng
- Viếng Đền Liệt sỹ; thăm vườn

hoa hướng dương TP HD

- Kiểm tra sản xuất

Kiểm tra sản xuất Làm việc tại cơ quan
Dự họp trực tuyến của Chính

phủ tại UBND tỉnh

Chiều
Dự cùng Đoàn công tác của

UBND tỉnh thăm, động viên sản

xuất NN

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(03/02)
Sáng Đi công tác tại tỉnh Vĩnh Phúc Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Dự Đoàn Kiểm tra An toàn

VSTP

2

Chiều Đi công tác tại tỉnh Vĩnh Phúc Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Dự Đoàn Kiểm tra An toàn

VSTP

Thứ Bảy

(04/02)

Sáng Đi công tác tại tỉnh Vĩnh Phúc

Chiều Đi công tác tại tỉnh Vĩnh Phúc

Chủ

Nhật

(05/02)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 06:
- Sáng 06/02: Đc/ Giám đốc, đ/c Kiểm PGĐ dự tết trồng cây của UBND tỉnh; Đ/c Giám đốc dự Lễ giao quân năm 2023 tại huyện Thanh Hà;

- Sáng 07/02: Đ/c Giám đốc Lễ khai hội mùa xuân Côn Sơn - Kiếp Bạc; dự Lễ tế trên núi Ngũ Nhạc;

- Ngày 07/02: Đ/c Đào PGĐ dự Đoàn KT về AT VSTP;

- Sáng 10/02: Đ/c Giám đốc tết trồng cây tại TX Kinh Môn.

   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng